
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 29 вересня 2023 року                                                                № 180

Про затвердження Методики розрахунку орендної
плати  за  майно  комунальної  власності
Золочівської територіальної громади та Типового
договору  оренди  комунального  майна

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»
та  «Про  оренду  державного  та  комунального  майна»,  Постанови  Кабінету
Міністрів  України  від  03  червня  2020  року  №  483  «Деякі  питання  оренди
державного та комунального майна»,  

  
виконком Золочівської сільської  ради  В И Р І Ш И В:                            

   
1.  Затвердити  Методику  розрахунку  орендної  плати  за  майно

комунальної власності Золочівської територіальної громади, що додається.
2.  Затвердити  Типовий  договір  оренди  комунального  майна,

Золочівської територіальної громади, що додається. 
3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


